Администрация города Дзержинска

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ___________________                                                        № _____________

Об отмене постановления администрации города Дзержинска

Нижегородской области от 6 июня 2019 года № 2131

«О Порядке предоставления субсидий на финансовое обеспечение

затрат муниципальным унитарным предприятиям в сфере

жилищно-коммунального хозяйства на восстановление

платежеспособности (санация)»

 Руководствуясь статьей 64 Устава городского округа город Дзержинск,

администрация города Дзержинска

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отменить:

 1)  постановление администрации города Дзержинска Нижегородской

области от 6 июня 2019 года № 2131 «О Порядке предоставления субсидий

на финансовое обеспечение затрат муниципальным унитарным предприятиям

в сфере жилищно-коммунального хозяйства на восстановление

платежеспособности (санация)»;

 2)  пункт 6 постановления администрации города Дзержинска

Нижегородской области от 25 марта 2020 года № 755 «О внесении изменений

в отдельные правовые акты администрации города Дзержинска по вопросам

предоставления субсидий из городского бюджета».

2. Департаменту информационной политики и взаимодействия

со средствами массовой информации опубликовать и разместить настоящее

постановление в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»

на сайте администрации города.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального

опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на заместителя главы администрации городского округа, курирующего вопросы

жилищно-коммунального и дорожного хозяйства.

Глава города                                                                                        И.Н.Носков